

## Mitä Espyy on saanut aikaan?

Espoon ympäristöyhdistyksen vapaaehtoiset tekevät parhaansa, että luonto ei jäisi kiivastahtisen rakentamisen jalkoihin. Tulokset osoittavat, että työ kannattaa!

♥ Espyy on vaikuttanut useiden suojelualueiden syntyyn keräämällä luontotietoa ja tekemällä suojelualoitteita kaupungille.

♥ Espyy keskittyy kaavoituksen vaikuttamisessa korkeimpiin asteisiin, kuten yleiskaavaan ja maakuntakaavaan. Yhdistyksen työn

ansiosta Etelä-Espoon yleiskaavatyössä saatiin turvattua maakunnallisesti arvokas viheryhteys Nuuksiosta Keskuspuistoon ja merelle saakka. Hyviä tuloksia odotetaan myös Espoon pohjois- ja keskiosien yleiskaavaan (POKE) vaikuttamisessa.

♥ Espyy on kunnostautunut uhanalaisten lajien, kuten liito-oravan, suojelussa ja niille tärkeiden elinalueiden puolustamisessa.

♥ Espoon luonnontilaiset pienvedet on pääosin tuhottu rakentamisen yhteydessä, joten jäljellä olevat täytyy saada turvattua. Espyy auttaa pienvesiluontoa järjestämällä muun muassa purokunnostustapahtumia.

♥ Yhdistys puolustaa espoolaisille tärkeitä viheralueita. Vapaaehtoiset järjestävät erilaisia retkiä ja tapahtumia. Tule mukaan toimintaan!

Lue lisää: [sll.fi/espoo](http://sll.fi/espoo)  
Seuraa: [facebook.com:  
@espoomymparistoyhdistys](https://www.facebook.com/espoomymparistoyhdistys)



♥ [SLL.FI/ESPOO](http://SLL.FI/ESPOO) ♥

## Mikä Espyy?

Espyy on lyhenne Espoon ympäristöyhdistyksestä. Se on Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys Espoossa. Yhdistys on toiminut vapaaehtoisvoimin espoolaisen luonnon puolesta jo vuodesta 1974.

## Tule mukaan!

Liity Espyyn jäseneksi! Jäsenyydelläsi tuet espoolaisen luonnon suojelua. Jäsenetuina saat esimerkiksi Luonnonsuojelija- ja City-Huuhkaja-jäsenlehdet kotiisi ja tietoa kotikaupunkisi luontoretkestä ja toiminnasta, johon voit osallistua.

Lähde mukaan toimintaan. Voit osallistua nykyiseen tai kehittää uutta toimintaa! Yhdistys on vapaaehtoistensa näköinen.

## Ota yhteyttä!

Espoon ympäristöyhdistys ry  
Esbo miljöforening rf  
Pappilantie 5, 02770 Espoo  
p. 040 507 2004  
[espoo.ry@kolumbus.fi](mailto:espoo.ry@kolumbus.fi)  
[sll.fi/espoo](http://sll.fi/espoo), [facebook.com:  
@espoomymparistoyhdistys](https://www.facebook.com/espoomymparistoyhdistys)



Espoon ympäristöyhdistys ry on Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys ja lisäksi Natur och Miljön jäsenyhdistys. Lisätietoa: [sll.fi](http://sll.fi) ja [naturochmiljo.fi](http://naturochmiljo.fi)

Suomen  Luonnonsuojeluliitto

# ESPOON LUONTO TARVITSEE SINUA

Espoon ympäristöyhdistys Espyy toimii espoolaisen luonnon hyväksi. Liity jäseneksi ja tue kotikaupunkisi luonnon suojelua!



Suomen  Luonnonsuojeluliitto



# ESPOON LUONNON JA IHMISTEN PUOLESTA!

## Metsät – kaupungin keuhkot

Pohjois-Espoon laajat metsäalueet ja Etelä-Espoon keskuspuisto ovat ainutlaatuinen osa kasvavaa kaupunkia. Espyy vaikuttaa siihen, että metsien korvaamaton merkitys luonnon monimuotoisuuden ja virkistyskäytön kannalta tunnustetaan.



## Purot kuntoon

Luonnontilaisia puroja on Etelä-Suomessa enää vähän jäljellä. Espyy auttaa uhanalaista meritaimenta kunnostamalla sille kutupaikkoja muun muassa Karhusuon purolla.

## Vanhukset luontoon

Espyy järjestää palvelutalojen asukkaille retkiä lähiluontoon. Myös liikuntarajoitteisilla vanhuksilla on oikeus luonnossa virkistäytymiseen.



## Pölyttäjille koti

Espyy kunnostaa umpeenkasvaneita niittyjä pölyttäjille sopiviksi kukkakedoiksi. Ympäristön muutoksista kärsivät pölyttäjät ovat elintärkeitä luonnolle ja ihmisen ruuantuotannolle.



Painettu kierrätyspaperille  
Painotuote 2016, Forssa Print

Kuvar: Laura Atropelto, Pirjo Itkonen, Seppo Sourula / Ikkunasuomenluontoon.fi

## KYLLÄ, LIITYN JÄSENEKSI!

- Haluan liittyä Luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistyksen Espoon ympäristöyhdistyksen jäseneksi. Jäsenmaksu on 35 €/vuosi.
  - Minulle saa lähettää tietoa Luonnonsuojeluliiton toiminnasta ja tukimahdollisuuksista.
- Jäsenetuna saat Luonnonsuojelija-lehden ja uutiskirjeet.  
Tutustu muihin jäsenetuihin: [sl.fi/liity/jasenedut](http://sl.fi/liity/jasenedut)

Vastaanottaja  
maksaa  
postimaksun

### Yhteystietoni:

Nimi \_\_\_\_\_  
Jakeluosoite \_\_\_\_\_  
Postinumero \_\_\_\_\_ Postitoimipaikka \_\_\_\_\_  
Puhelin \_\_\_\_\_  
Sähköpostiosoite \_\_\_\_\_

Suomen Luonnonsuojeluliitto  
Tunnus 5009174  
00003 VASTAUSLÄHETYS



Suomen Luonnonsuojeluliitto

Jäseneksi voi liittyä myös  
osoitteessa [sl.fi/liity](mailto:sl.fi/liity)